
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
WÓJTA GMINY KLIMONTÓW

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Klimontów miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r., poz. 1561) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z zarządzeniem na dzień 21 października 2018 r. wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, na 
obszarze gminy Klimontów wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

1. Na terenie gminy:

1) tablica ogłoszeń sołectwa Adamczowice

2) tablica ogłoszeń sołectwa Beradz

3) tablica ogłoszeń sołectwa Borek Klimontowski

4) tablica ogołoszeń sołectwa Byszów

5) tablica ogłoszeń sołectwa Byszówka

6) tablica ogłoszeń sołectwa Dziewków

7) tablica ogłoszeń sołectwa Goźlice

8) tablica ogłoszeń sołectwa Góry Pęchowskie

9) tablica ogłoszeń sołectwa Górki

10) tablica ogłoszeń sołectwa Grabina

11) tablica ogłoszeń sołectwa Kępie

12) tablica ogłoszeń sołectwa Konary

13) tablica ogłoszeń sołectwa Konary – Kolonia

14) tablica ogłoszeń sołectwa Kroblice Pęchowskie

15) tablica ogłoszeń sołectwa Krobielice

16) tablica ogłoszeń sołectwa Nawodzice

17) tablica ogłoszeń sołectwa Nasławice

18) tablica ogłoszeń sołectwa Nowa Wieś

19) tablica ogłoszeń sołectwa Olbierzowice

20) tablica ogłoszeń sołectwa Ossolin

21) tablica ogłoszeń sołectwa Pęchowiec

22) tablica ogłoszeń sołectwa Pęchów

23) tablica ogłoszeń sołectwa Płaczkowice

24) tablica ogłoszeń solectwa Pokrzywianka

Id: 534E7ADA-9244-4391-AA59-3D2E28D3BE5E. Przyjęty Strona 1



25) tablica ogłoszeń solectwa Przybysławice

26) tablica ogłoszeń sołectwa Rogacz

27) tablica ogłoszeń sołectwa Rybnica

28) tablica ogłoszeń sołectwa Szymanowice Dolne

29) tablica ogłoszeń sołectwa Szymanowice Górne

30) tablica ogłoszeń sołectwa Śniekozy

31) tablica ogłoszeń sołectwa Ułanowice

32) tablica ogłoszeń sołectwa Węgrce Szlacheckie

33) tablica ogłoszeń sołectwa Wilkowice

34) tablica ogłoszeń sołectwa Zakrzów

2. Na terenie sołectwa Klimontów:

1) słupy ogłoszeniowe:

a) ul. Strażacka

b) ul. Rynek

2) tablice ogłoszeń:

a) ul. Rynek

b) ul. Zysmana

c) ul. Osiecka

d) ul. Batalionów Chłopskich

e) ul. Sandomierska

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Klimontowie.

§ 3. Zarządzie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Id: 534E7ADA-9244-4391-AA59-3D2E28D3BE5E. Przyjęty Strona 2




